
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2024 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. ĮV-258

Metų prioritetinė veikla

Siekiamas pokytis 

(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, Valstybės 

kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Užtikrinti Muziejaus paslaugų plėtrą, muziejinių vertybių sklaidą ir pasiekiamumą 

naujoms tikslinėms grupėms, sukuriant naują, visuomenės informacinius, 

kultūrinius ir edukacinius poreikius atitinkančią prieigą internete.
Sukurtų interneto svetainių skaičius, vnt. 1

Lietuvos kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 

metų strateginio veiklos plano veiklos 3 prioritetas: 

Integralios kultūros paveldo apsaugos ir aktualizavimo 

politikos stiprinimas. Veikla: Duomenų atvėrimas ir 

pozityvi komunikacija apie kultūros paveldą.

2. Inicijuoti akademinių, išliekamąją istorinę vertę turinčių, visuomenės savimonę 

bei kritinį mąstymą ugdančių tyrimų atlikimą ir sklaidą Muziejaus 

reprezentuojamomis temomis, organizuojant tarptautinę mokslinę konferenciją, 

skirtą paminėti Kauno geto likvidavimo 80-metį.

Suorganizuotų tarptautinių mokslinių 

konferencijų skaičius, vnt.
1

Lietuvos kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 

metų strateginio veiklos plano veiklos 4 prioritetas: 

Medijų vaidmens aktualizavimas teikiant kultūros 

paslaugas. Veikla: Visuomenės medijų, informacinio 

raštingumo ir atsparumo informacinėms grėsmėms 

gebėjimų ugdymas.

3. Plėsti istorinės atminties apie totalitarinių režimų vykdytas represijas ir 

trauminius istorijos įvykius tarptautinį žinomumą bei kultūros paslaugų sklaidą 

Lietuvoje.

Parengtų tarptautinių parodų skaičius, vnt. 2

Lietuvos kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 

metų strateginio veiklos plano veiklos 2 prioritetas: 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas.

Veikla: Kultūros prieinamumo užtikrinimas Ukrainos karo 

pabėgėliams Lietuvoje ir bendradarbiavimas su Ukrainos 

kultūros ir meno institucijomis, kūrėjais.

KAUNO IX FORTO MUZIEJAUS

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



4. Užtikrinti Kauno IX forto muziejaus valdomos infrastruktūros modernizavimo 

tęstinumą, siekiant išsaugoti kultūros paveldo objektus ir tinkamas sąlygas kultūros 

paslaugų kūrimui, teikimui bei muziejinių vertybių apsaugai.

Atnaujinamų objektų skaičius, vnt. 2

Lietuvos kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 

metų strateginio veiklos plano veiklos 2 prioritetas: 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas. 

Veikla: Investavimas į aukščiausią pridėtinę vertę 

kuriančius infrastruktūros objektus.

5. Užtikrinti muziejinių vertybių pervertinimo tikrąja verte proceso užbaigimą.
Tikrąja verte pervertintų muziejaus rinkiniuose 

saugomų muziejinių vertybių dalis, proc.
100

Lietuvos kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 

metų strateginio veiklos plano veiklos 3 prioritetas: 

Integralios kultūros paveldo apsaugos ir aktualizavimo 

politikos stiprinimas. Veikla: Duomenų atvėrimas ir 

pozityvi komunikacija apie kultūros paveldą.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 57000 Lankytojų aptarnavimo skyriaus vedėja Ieva Mičiulienė

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 5000 Rinkodaros skyriaus vedėja Judita Astrovienė

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 32 Lankytojų aptarnavimo skyriaus vedėja Ieva Mičiulienė

Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 

(proc.)

2,18 LEP Direktoriaus pavaduotoja - vyr. muziejaus rinkinių kuratorė 

Eglė Tamulynienė

I. Apsilankymai:

1. Pritraukti esamas ir naujas tikslines auditorijas, organizuojant įvairias kultūros veiklas ir 

bendradarbiavimo iniciatyvas;

2. Didinti Muziejaus žinomumą įvairiomis komunikacijos priemonėmis: kuriant turinį 

socialiniuose tinkluose, Muziejaus internetinėje svetainėje, rengiant ir publikuojant 

informacinius pranešimus ir virtualius renginius, reklamuojant teikiamas paslaugas; 

3. Gerinti Muziejuje teikiamų paslaugų kokybę, atnaujinant kultūros paslaugas bei kuriant 

naujas;

4. Sudaryti galimybes visiems nemokamai lankytis Muziejaus ekspozicijose kiekvieno 

mėnesio paskutinį sekmadienį ir valstybinių švenčių dienomis (vasario 16 d., kovo 11 d.) .

1574 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 1242 tūkst. eurų.

08 Kultūra ir visuomenės informavimas

08-011 funkcijų vykdymo programa Kultūra ir kūrybingumas

4 NPP strateginis tikslas. Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą 

1 pažangos uždavinys. Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros 

5 pažangos uždavinys. Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje 

11 veiklos tikslas. Užtikrinti nacionalinio profesionaliojo meno įvairovę, kultūros infrastruktūros modernizavimą (tęstiniai 

projektai) ir kultūros ir meno projektų finansavimą 

2 tęstinės veiklos uždavinys. Užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Vykdyti Muziejaus pristatomų temų sklaidą, parengiant ir atnaujinant leidinius: 

„Pabėgimas iš IX forto“ (papildymas ir perleidimas) ir „Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo 

skyrius IX forte 1924-1940 m.: Istorinės raidos kontekstai“;

2. Vykdyti Muziejinių vertybių tyrimų sklaidą, rengiant mokslo populiarinimo ir publicistinius 

straipsnius, pristatant muziejines vertybes socialiniuose tinkluose;

3. Vykdyti Kauno IX forto muziejaus rinkiniųpervertinimą tikrąja verte;                                

4. Restauruoti ir/ar konservuoti ne mažiau nei 50 vnt. muziejinių vertybių;

5. Populiarinti Muziejaus rinkinio eksponatus, pristatant juos virtualiose paskaitose, 

socialiniuose tinkluose, Muziejaus renginiuose;

6. Organizuoti tarptautinių parodų pristatymą Muziejuje - 2 vnt.;

7. Organizuoti kilnojamosios parodos ,,Lietuvos gyventojų tremtys antrosios sovietinės 

okupacijos metais“ eksponavimą už Muziejaus ribų.



Surengtų parodų skaičius (vnt.) 4 Istorijos skyriaus vedėjas Vytautas Petrikėnas,

Rinkodaros skyriaus vedėja Judita Astrovienė

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 

veiklų skaičius (vnt.) 

0 Rodiklis neplanuojamas

Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose 

saugomų muziejinių vertybių dalis (proc.)

100 LEP Direktoriaus pavaduotoja - vyr. muziejaus rinkinių kuratorė 

Eglė Tamulynienė

Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

1,64 LEP Direktoriaus pavaduotoja - vyr. muziejaus rinkinių kuratorė 

Eglė Tamulynienė

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų 

rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 

klausimais skaičius (asm.) 

0 Rodiklis neplanuojamas

Edukaciniuose užsiėmimuose  dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

8000 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

7850 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

50 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 1600 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

2200 Rinkodaros skyriaus vedėja Judita Astrovienė

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Vykdyti Muziejaus pristatomų temų sklaidą, parengiant ir atnaujinant leidinius: 

„Pabėgimas iš IX forto“ (papildymas ir perleidimas) ir „Kauno sunkiųjų darbų kalėjimo 

skyrius IX forte 1924-1940 m.: Istorinės raidos kontekstai“;

2. Vykdyti Muziejinių vertybių tyrimų sklaidą, rengiant mokslo populiarinimo ir publicistinius 

straipsnius, pristatant muziejines vertybes socialiniuose tinkluose;

3. Vykdyti Kauno IX forto muziejaus rinkiniųpervertinimą tikrąja verte;                                

4. Restauruoti ir/ar konservuoti ne mažiau nei 50 vnt. muziejinių vertybių;

5. Populiarinti Muziejaus rinkinio eksponatus, pristatant juos virtualiose paskaitose, 

socialiniuose tinkluose, Muziejaus renginiuose;

6. Organizuoti tarptautinių parodų pristatymą Muziejuje - 2 vnt.;

7. Organizuoti kilnojamosios parodos ,,Lietuvos gyventojų tremtys antrosios sovietinės 

okupacijos metais“ eksponavimą už Muziejaus ribų.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Kauno geto teritorijoje visuomenei organizuoti ekskursiją, skirtą paminėti Kauno geto 

likvidavimo 80-metį;

2. Į anglų kalbą išversti edukacinio užsėmimo vyresniųjų klasių moksleiviams ir suaugusiems 

„1005B: PABĖGIMAS“ metodinį aprašą, ir užduotis; 

3. Sukurti naują edukacinį užsiėmimą vyresniųjų klasių moksleiviams ir suaugusiems, skirtą 

atskleisti gelbėjusių žydus Holokausto metu temai;                                                              

4. Sukurti naują edukacinį užsiėmimą vyresniųjų klasių moksleiviams ir suaugusiems, skirtą 

atminti pasipriešinimo sovietiniam okupaciniam režimui istoriją ir jo dalyvius;                                                                                                                                

5. Užtikrinti edukacinių užsiėmimų organizavimą vaikams ir mokiniams, skatinti kitų 

tikslinių grupių (suaugusiųjų ir neįgaliųjų) dalyvavimą edukaciniuose užsiėmimuose, 

organizuojant išvykstamuosius edukacinius užsiėmimus suaugusiesiems (senjorams);

6. Populiarinti Muziejaus reprezentuojamas temas parengiant ir viešinant su Muziejaus 

istorija susijusius straipsnius. 



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

0,73 LEP Direktoriaus pavaduotoja - vyr. muziejaus rinkinių kuratorė 

Eglė Tamulynienė 

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės 

muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 

muziejui]

0 Rodiklis neplanuojamas

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Rodiklis neplanuojamas

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Rodiklis neplanuojamas

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Rodiklis neplanuojamas

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

iš viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Rodiklis neplanuojamas

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 2 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

14 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

18 Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmeninti ne mažiau nei 600 vnt. muziejinių vertybių.

I. Paslaugos:

1. Sukurti du naujus edukacinius užsiėmimus: edukacinį užsiėmimą, skirtą atskleisti 

gelbėjusių žydus Holokausto metu temai ir edukacinį užsiėmimą, skirtą atminti 

pasipriešinimo sovietiniam okupaciniam režimui istoriją ir jo dalyvius;

2. Sukurti ekspozicijos, skirtos atskleisti gelbėjusių žydus Holokausto metu temai, 

koncepciją;

3. Sutvarkyti ir atverti lankytojams autentišką Kauno IX forto patalpą - buvusią ledainę; 

4. Sukurti naują Muziejaus interneto svetainę su galimybe integruoti internetinės prekybos 

ir duomenų bazės funkcijas; 

5. Organizuoti istorinę atmintį stiprinančius ir minėtinas datas aktualizuojančius renginius - 

9 vnt.; 

6. Teikti kultūros paslaugas bei plėsti Muziejaus veiklos sričių įvairovę: 

6.1. Organizuoti virtualias ir fizines pamokas, paskaitas, konkursus bei kitus renginius ir 

iniciatyvas; 

6.2. Vykdyti išorės gidų akreditavimą lietuvių ir anglų kalbomis.



Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 

skaičius (vnt.)

0 Rodiklis neplanuojamas

I. Paslaugos:

1. Sukurti du naujus edukacinius užsiėmimus: edukacinį užsiėmimą, skirtą atskleisti 

gelbėjusių žydus Holokausto metu temai ir edukacinį užsiėmimą, skirtą atminti 

pasipriešinimo sovietiniam okupaciniam režimui istoriją ir jo dalyvius;

2. Sukurti ekspozicijos, skirtos atskleisti gelbėjusių žydus Holokausto metu temai, 

koncepciją;

3. Sutvarkyti ir atverti lankytojams autentišką Kauno IX forto patalpą - buvusią ledainę; 

4. Sukurti naują Muziejaus interneto svetainę su galimybe integruoti internetinės prekybos 

ir duomenų bazės funkcijas; 

5. Organizuoti istorinę atmintį stiprinančius ir minėtinas datas aktualizuojančius renginius - 

9 vnt.; 

6. Teikti kultūros paslaugas bei plėsti Muziejaus veiklos sričių įvairovę: 

6.1. Organizuoti virtualias ir fizines pamokas, paskaitas, konkursus bei kitus renginius ir 

iniciatyvas; 

6.2. Vykdyti išorės gidų akreditavimą lietuvių ir anglų kalbomis.



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

2 Istorijos skyriaus vedėjas Vytautas Petrikėnas, Rinkodaros 

skyriaus vedėja Judita Astrovienė 

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

4 Direktorius Marius Pečiulis,

Direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei Lina Kasparaitė-

Balaišė,

Istorijos skyriaus vedėjas Vytautas Petrikėnas,

Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 

skaičius (vnt.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

7 Direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei Lina Kasparaitė-

Balaišė

IV. Rinkodara:

1. Įgyvendinti lankytojų pasitenkinimo Muziejaus veikla ir teikiamomis paslaugomis 

apklausą;

2. Atlikti tyrimą ir parengti Muziejaus Rinkodaros situacijos analizę;

3. Atlikti Muziejuje apsilankiusių mokinių iš Kauno mokyklų analizę;

4. Parengti Muziejaus vizualinio identiteto stiliaus gaires;

5. Pristatyti Muziejaus veiklą Kauno kultūros mugėje 2024 m.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 3 Rinkodaros skyriaus vedėja Judita Astrovienė,

Edukacijos skyriaus vedėjas Vytautas Jurkus

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Pritraukti savanorius dalyvauti Muziejaus renginių organizavime ir jų įgyvendinime.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (žm.)

20 Rinkodaros skyriaus vedėja Judita Astrovienė

II. Tarptautiškumas:

1. Bendradarbiaujant su Lenkijos institutu Vilniuje ir Ukrainos menininkais organizuoti bei 

visuomenei pristatyti parodą "Ikonos ant šovinių dėžių";

2. Bendradarbiaujant su Ukrainos Babyn Yar nacionaliniu memorialu organizuoti ir 

visuomenei pristatyti parodą "Bakhmut: Genocido veidai 1942/2022";

3. Bendradarbiaujant su Europos atminties ir solidarumo tinklo (ENRS) organizuoti 

tarptautinę mokslinę konferenciją „80-čiai metų nuo Kauno geto sunaikinimo praėjus – Ką 

atsimename, ko pasimokėme?“, skirtą paminėti Kauno geto likvidavimo 80-metį;

4. Dalyvauti baigiamajame ENRS projekto "The Sound in the Silence" seminare ir diskusijoje 

"Kaip mokyti memorialinėse vietose" Strazbūre (Prancūzija);

5. Bendradarbiaujant su Vokietijos ambasada Lietuvoje organizuoti Lietuvos karių ir NATO 

sąjungininkų rikiuotę, skirtą paminėti NATO metus ir Antrojo pasaulinio karo aukų 

atminimą;

6. Dalyvauti metiniame ENRS narių suvažiavime.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Prisidėti prie tarptautinės iniciatyvos "Muziejų naktis" organizuojant renginį, skirtą 

paminėti Kauno IX forto memorialinio komplekso įkūrimo 40-metį;

2. Organizuoti meninį vakarą "Birželio sodas", skirtą paminėti Lietuvos gyventojų 

trėmimams (operacijos "Bangų mūša" 75-mečiui) ir Kengyro sukilimo 70-mečiui;

3. Bendradarbiaujant su vietos bendruomene rugsėjo 23 d. organizuoti Lietuvos žydų 

genocido atminimo minėjimą;

4. Bendradarbiaujant su Tarptautine komisija nacių ir sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje įvertinti sekretoriatu ir Kauno žydų bendruomene organizuoti 

moksleivių meninio skaitymo konkursą "Tylios sienos, žodžių paliestos";

5. Bendradarbiaujant su turizmo agentūra "Taiga Euro Baltica" ir asociacija "Association 

des familles et amis des déportés du convoi 73" organizuoti atminimo renginį, skirtą 

paminėti 80-ąsiais 73-iojo konvojaus iš Prancūzijos į Lietuvą metines;

6. Bendradarbiaujant su universitetų atstovais parengti tarptautinėmis partnerystėmis su 

Vokietija grįstą bendradarbiavimo modelio koncepciją;  

7. Bendradarbiaujant su universitetų, žiniasklaidos ir NVO atstovais parengti daugiafunkcės 

Okupacijų ekspozicijos ir parodų erdvės naratyvo koncepciją (I etapas).

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai



Užimtų pareigybių dalis (proc.) 94 Direktorius Marius Pečiulis 

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,67 Direktorius Marius Pečiulis

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

4,5 Direktorius Marius Pečiulis

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 30 Direktorius Marius Pečiulis

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

60 Direktorius Marius Pečiulis

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 200000 Lankytojų aptarnavimo skyriaus vedėja Ieva Mičiulienė

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 28500 Direktorius Marius Pečiulis

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Pritraukti pajamų įmokų lėšas iš kultūros paslaugų (ekskursijų, edukacinių užsiėmimų ir 

pan. suteikimo, įėjimo į Muziejų bilietų) ir prekių pardavimo;

2. Pritraukti papildomą finansavimą iš projektinių veiklų finansavimo fondų.

Finansai

I. Personalo valdymas:

1. Priimti naujus darbuotojus į laisvas ar atsilaisvinusias pareigybes, siekiant užtikrinti 

efektyvų Muziejaus planuojamų kultūros ir infrastruktūros gerinimo veiklų organizavimą ir 

įgyvendinimą, organizuojant atrankas ir konkursus.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Kelti darbuotojų kvalifikaciją, atnaujinant jų dalykines ir profesines žinias, susijusias su 

muziejų veiklos teisine baze, procesų ir išteklių valdymu, vadovavimu, muziejininkyste, 

rinkodara, komunikacija, renginių organizavimu, viešųjų pirkimų organizavimu, lankytojų 

aptarnavimu, duomenų apsauga, korupcijos prevencija,  buhalterine apskaita.



I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Valdyti patikėjimo teise dešimt pastatų (5 - kultūros paskirties, 2 - administracinės

paskirties, 2 - pagalbinio ūkio paskirties, 1 - gamybos, pramonės paskirties) ir vieną 49 ha 

žemės sklypą;

2. Nuolat saugoti, prižiūrėti ir tvarkyti valdomą nekilnojamą turtą;

3. Organizuoti ir koordinuoti Muziejaus valdomų objektų atnaujinimą.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

7,6 Infrastruktūros priežiūros skyriaus vedėjas Valdas Misiūnas

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

3500,5 Infrastruktūros priežiūros skyriaus vedėjas Valdas Misiūnas

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0,36 Infrastruktūros priežiūros skyriaus vedėjas Valdas Misiūnas

I. Projektų valdymas:

1. Užbaigti Investicijų projekto "Kauno IX forto muziejaus modernizavimas" I etapo veiklas, 

įgyvendinant CPVA finansuojamą projektą Nr. 07.1.1-CPVA-V-304-01-0022;

2. Organizuoti Investicijų projekto "Kauno IX forto muziejaus modernizavimas" II etapo 

vykdymą, įgyvendinant projektą Nr. MF-EM-CVPM01-0024, kuriam skirtas finansavimas iš 

APVA lėšų pagal priemonę “Centrinės valdžios viešųjų pastatų atnaujinimas didinant 

energetinį efektyvumą“:

2.1. Parengti techninę užduotį dėl techninio projekto parengimo; 

2.2. Organizuoti techninio projekto parengimą.

Investicijų projekto Kauno IX forto muziejaus 

modernizavimas  (II etapas) įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

5,65 Direktorius Marius Pečiulis 

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 

(spalva, balai)

2,1

Žalia

Išteklių valdymo skyriaus vedėja Tatiana Korotkova

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Išteklių valdymo skyriaus vedėja Tatiana Korotkova

Direktorius

Turtas

Viešieji pirkimai
I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1. Nuolat vykdyti viešųjų pirkimų procedūrų organizavimą, vykdymą ir kontrolę.

Marius Pečiulis

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Efektyviai valdyti ir tinkamai pagal paskirtį naudoti Muziejaus valdomas tarnybines 

transporto priemones (lengvuosius automobilius ir krovininį automobilį).


